
М И Н И С Т Е РС Т В О  Н А  В Ъ Т Р Е Ш Н И Т Е  Р А Б О Т И  

АКАДЕМИЯ 

 

 

 

 

З А П О В ЕД  
 

    № 4581з-425/02.05.2018 г. 

 

 
ОТНОСНО: Определяне на научно жури във връзка с обявения конкурс за „доцент“ 

 по област на висшето образование 3. „Социални, стопански и правни науки“, 

 професионално направление 3.6. „Право“, специалност „Наказателно право“, 

 учебни дисциплини „Наказателно право “ и „Международно наказателно 

 право“ 

 

 
На основание чл. 25 във връзка с чл. 4 от Закона за развитие на 

академичния състав в Република България и решение на факултетния съвет на факултет 

„Полиция“ (Протокол № 3/02.05.2018. г.)  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Научно жури в състав: 

 

 Вътрешен състав на научно жури: 

 1. Проф. д-р Румен Петров Владимиров - АМВР 

 2. Доц. д-р Иван Петров Видолов - АМВР; 

 Резервен член: Доц. д-р Нина Начова Белова, - АМВР 

 

 Външен състав на научно жури:  

 1. Проф. дюн Борис Владимиров Велчев - СУ;  

 2. Проф. д-р Пламен Александров Панайотов - СУ; 

 3. Проф. д-р Лазар Георгиев Груев - СУ; 

 4. Доц. д-р Ралица Янкова Илкова-Петкова - СУ; 

 5. Доц. д-р Юлиана Младенова Матеева – ВСУ. 

 Резервен член: проф. д-р Евгения Николова Коцева-Владимирова - СУ  

 

 

за обявения в ДВ бр.  33 от 17.04.2018 г. конкурс за „доцент“ по област на висшето 

образование 3. „Социални, стопански и правни науки“, професионално направление 3.6. 

„Право“, специалност „Наказателно право“, учебни дисциплини „Наказателно право“ и 

„Международно наказателно право“,, в катедра „Наказателноправни науки“ на факултет 

„Полиция“. 

 

 



Копие от заповедта да се изпрати на декана на факултет „Полиция“, 

членовете на научното жури и организатора на АС и СНС, за сведение и изпълнение. 

 

 

 
РЕКТОР:                               п 

СТАРШИ КОМИСАР 

    

 Доц. д-р Неделчо Стойчев 

 

 

 

 

 

 
 


